
Stihnu vše realizovat do 
30.4.2018?

Co nestihnu?
Registrovat nově vysazené vinice   

v LPIS a RV do 30.4.2018 a zároveň 
do 30.4.2018 podat Fondu 

Oznámení o realizaci opatření 
(tzn. standardní postup jako 

dosud)

ANO NE

Klučení Výsadbu

Nestihnu vyklučit ani 
jednu vinici, ale zároveň v 

žádosti využívám již 
existující POOV a jsem 
schopen do 30.4.2018 

část vinic vysadit

Nestihnu vyklučit 
některou z vinic, ale 

některou/některé ano a 
jsem schopen z následně 

vzniklých POOV do 
30.4.2018 provést 

výsadbu

Nestihnu vyklučit ani 
jednu vinici, v žádosti 

nevyužívám žádná 
existující POOV a tudíž 

nejsem schopen ani 
provést výsadbu

Vše 
(nestihnu vyklučit ani 

jednu vinici a nestihnu 
vysadit ani jednu vinici)

Není nutné stahovat 
žádost, řízení o žádosti 

bude po 30.4.2018 
zastaveno ze strany 

Fondu

Nezahajovat operace spojené s klučením nebo výsadbou nové 
vinice (včetně předvýsadbových opatření) před kontrolou 

realizovanou ze strany SZIFu v rámci nové žádosti podané v době 
platnosti Programu podpor 2019-2023

Povolení pro opětovnou výsadbu bude možné využít v rámci nového Programu podpor (2019-2023), nicméně obdobně jako dosud bez nároku na zvýšenou sazbu kompenzující ztrátu příjmů. 
Výjimkou je opatření „Technika zlepšující obhospodařování vinic“ , kdy k případnému klučení musí dojít v rámci dané žádosti.

Nevyklučené vinice

Podat žádost o změnu žádosti a ponížit/stáhnout 
adekvátně (z pohledu výměr) nově vysazované 
vinice/DPB, jinak bych se vystavil  riziku udělení 
sankce za nerealizaci opatření dle čl. 54 odst. 4 

nařízení č. 2016/1149 Pokud byla/bude vinice vyklučena před podáním žádosti 
v rámci nového programového období (ale byla 

zkontrolována Fondem před klučením)
PLATÍ OBECNĚ, NEJEN PRO VÝŠE UVEDENÉ PŘÍPADY

Nestihnu vysadit 
ani jednu vinici/

DPB

Nestihnu vysadit 
některou z vinic/DPB


	Vývojový diagram - starý_nový program.vsdx
	Stránka-1


